
 
 

Vytvořeno  27.6.2016 14:10:54 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    35  
 
 

 
Příspěvek do 15. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 03.06.2016  
 
Město Ku řim - ZŠ Ku řim - vybudování nových výukových kapacit – novostav ba 
– interiér, odstoupení z V Ř 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Ve spolupráci s administrátorem výběrového řízení bylo zajišťujícím odborem realizováno výběrové 
řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
s názvem „M ěsto Ku řim - ZŠ Ku řim - vybudování nových výukových kapacit - novostav ba - 
interiér“.  
 
Rada města na svém jednání dne 17. 5. 2016 souhlasila s výsledkem hodnocení a s uzavřením 
smlouvy se společností: 

- dílčí část A: ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o. , se sídlem Jamborova 25, 615 00 
Brno, IČ 26943344, za cenu 1.335.356 K č vč. DPH, 
 

- dílčí část B: SPORT CLUB s.r.o. , se sídlem Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČ 
26845431, za cenu 129.215,90 K č vč. DPH, 
 

- dílčí část C: Trisport Havel s.r.o. , se sídlem Slovanská 31, 326 00 Plzeň, IČ 25217666, 
za cenu 84.373,30 K č vč. DPH. 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bylo uchazečům zasláno 18. 5. 2016. 
 
Dne 25. 5. 2016 bylo společností SPORT CLUB s.r.o. zasláno oznámení o odstoupení z výběrového 
řízení - dílčí část B: vybavení tělocvičny. 
Dle § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění - odmítne-li vybraný 
uchazeč uzavřít smlouvu, může uzavřít zadavatel smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý 
v pořadí. Dle výsledku hodnocení nabídek se na dílčí část B - vybavení tělocvičny, jako druhý v pořadí 
umístila společnost Trisport Havel s.r.o.,  která nabídla za tuto část nabídky 111.691 Kč bez DPH, tj. 
135.149,11 Kč vč. DPH. 



 
 

Vytvořeno  27.6.2016 14:10:54 2

 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením smlouvy se společností Trisport Havel s.r.o., se sídlem Slovanská 
31, 326 00 Plzeň, IČ 25217666, která předložila na dílčí část B této veřejné zakázky nejnižší cenovou 
nabídku 135.149,11 Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 30. 6. 2016 (OI) 
  

 
 
 


